
Zarządzenie Nr 15/2017 

Starosty Makowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

w  sprawie powołania komisji do odbioru robót 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję do odbioru robót związanych z budową dwóch linii sieci LAN od 

pomieszczenia serwerowni do pokoju nr 3 budynku Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim przy ul. Rynek 1 w składzie: 

1) Remigiusz Dębek - inspektor w Wydziale Organizacji i Nadzoru - Przewodniczący                               

2) Andrzej Moczulak - informatyk w Wydziale Organizacji i Nadzoru – Członek 

 

§ 2. 

 

1. Komisja dokona odbioru robót – budowy dwóch linii sieci LAN od pomieszczenia serwerowni 

do pokoju nr 3 budynku Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

2.  Z prowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół odbioru. 

3. Czynności odbiorowe będą miały miejsce w dniu  26 kwietnia 2017r. o godz. 1200.   

 

§ 3. 

 

Wszelkie czynności związane z odbiorem będą dokonywane w obecności Wykonawcy lub 

upoważnionego przez niego pełnomocnika. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


